様式第１号（第６条関係）

補　助　金　交　付　申　請　書

						令和　　年　　月　　日

　淡路花博25周年記念事業実行委員会
実行委員長　 　　　　　　様

（申請者）
所 在 地
団 体 名
代表者名

　淡路花博25周年記念花みどりフェア県民提案事業を下記のとおり実施したいので、淡路花博25周年記念花みどりフェア県民提案事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて補助金交付を申請します。

記

１　補助金額　　　　　　　　　　　　　円

２　補助事業名

３　添付書類
・実施計画書（様式第２号）
・収支予算書（様式第３号）
・同意書（様式第４号）
・誓約書（様式第５号）
・補助対象経費の額を証する書類の写し

様式第２号（第６条関係）
実　施　計　画　書
１　申請者情報
	団体名

	代表者氏名

	所在地

	連絡先
	TEL　　　　　　　　　　　　　　　FAX

	申請者の
概要
	設立年月日

構成員数

団体の目的

過去の実績

	担当者情報
	担当者職・氏名

TEL　　　　　　　　　　　　　　FAX

E-mail

※書類等送付先【団体所在地と別に送付先を指定する場合のみ】

２　計画内容
	事業名
（イベント名）

	開催予定場所

	開催予定日

	事業等の
開催趣旨

	実施計画上
のテーマ
	観光振興　・緑化　・　地場産業　・　山林の荒廃対策
里山保全　・　ＳＤＧＳ　・　その他（　　　　　　）

事業等の
計画内容

できるだけ具体的
  に記入して下さい。

	事業等実施
時の運営方法

	備考

様式第３号（第６条関係）

収　支　予　算　書

１　収　　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　　　目
	予　算　額
	内　　　　　訳

	県民提案事業補助金

	合　　　計

２　支　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　　　目
	予　算　額
	内　　　　　訳

	合　　　計

※１　収入合計と支出合計は同額としてください。
※２　内訳欄には、内容がわかるよう具体的に記入してください。

様式第４号（第６条関係）

同　　意　　書

淡路花博25周年記念花みどりフェア県民提案事業補助金の交付を申請するにあたり、淡路花博25周年記念花みどりフェア県民提案事業補助金交付要綱第３条に定める補助対象者の資格要件に該当するか否かの確認のため、納税状況等の必要な情報の確認を行うことに同意します。

令和　　年　　月　　日

淡路花博25周年記念事業実行委員会
実行委員長　 　　　　　　様

（申請者）
所 在 地
団 体 名
代表者名

様式第５号（第６条関係）

誓　　約　　書

私は、淡路花博25周年記念花みどりフェア県民提案事業補助金の交付の申請に当たり、淡路花博25周年記念花みどりフェア県民提案事業補助金交付要綱第３条に定める補助対象者の要件を満たしていることを誓約します。
なお、実行委員長が淡路花博25周年記念花みどりフェア県民提案事業補助金交付要綱の規定に違反すると認めた場合は、補助金の交付の決定の取消しに同意するとともに、既に交付を受けた補助金を返還することを誓約します。

令和　　年　　月　　日

淡路花博25周年記念事業実行委員会
実行委員長　 　　　　　　様

（申請者）
所 在 地
団 体 名
代表者名